
05-10-31 10:18

UCHWAŁA NR XL/447/05

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 26 października 2005 r.

 w sprawie zatwierdzenia wartości jednego punktu w złotych w Zespole Szkół nr 8 w
Suwałkach i Zespole Szkół nr 9 w Suwałkach.

 

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w
sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222) Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się projekty zarzadzeń dyrektorów Zespołu Szkół nr 8 w Suwalkach i
Zespołu Szkół nr 9 w Suwalkach  w sprawie ustalenia wartości jednego punktu w złotych
stanowiące załączniki nr 1 i nr 2  do  niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc załącznik  nr  7 i nr  13 do uchwały nr XXXIII/315/2000 Rady Miejskiej w
Suwałkach z dnia 29 listopada 2000r. w sprawie zatwierdzenia wartosci jedego punktu w
złotych w jednostkach organizacyjnych Miasta Suwałki, załącznik nr 8 do uchwały nr
XXXIV/323/2000 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 20 grudnia 2000 r.w sprawie
zatwierdzenia wartości jednego punktu w złotych w jednostkach organizacyjnych Miasta
Suwałki oraz załącznik nr 6 do uchwały nr XLVI/416/01 Rady Miejskiej w Suwalkach z dnia
26 września 2001 r. w sprawie zatwierdzenia wartości jednego punktu w złotych w
jednostkach organizacyjnych Miasta Suwałki.

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń

począwszy od 1 września 2005 r.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Suwałkach

Mieczysław Jurewicz

 


